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Tornionlaakson museon esineistöä on varastoituna Torpin 
monitoimitalossa ja vuokratiloissa Kokkokankaalla. Kokkokankaan koulun 
viereinen rakennus on tullut teknisen käyttöikänsä päähän eikä 
vuokranantaja ole peruskorjaamassa heille tarpeetonta rakennusta.  
 
Tilapalvelut on yhteistyössä Tornionlaakson museon kanssa laatinut 
suunnitelmia Torpin monitoimitaloon sijoitettavalle varastolle, johon olisi 
mahdollista sijoittaa sekä Kokkokankaan varaston että nykyisen 
väliaikaiseksi varastoksi tarkoitetun Torpin monitoimitalon varaston 
esineistö. Väliaikainen varasto otettiin käyttöön, kun valmistauduttiin 
museon peruskorjaukseen. 
 
Uusissa tiloissa olisi tarpeen varastoinnin lisäksi pystyä puhdistamaan, 
valokuvaamaan ja pakastamaan mahdollisten tuholaisten varalta esineet. 
Muuton mahdollistamiseksi tilaan on hankittava uusia varastohyllyjä. 
Muuton edetessä siirretään myös Kokkokankaan varaston hyllyt uusiin 
tiloihin. Työskentelyn mahdollistamiseksi tiloihin rakennetaan toimisto ja 
pienet sosiaali- ja taukotilat.  
 
Tiloista on tehty kaksi suunnitelmaa; vaihtoehto 1 (VE1) ja vaihtoehto 2 
(VE2). Pinta-alallisesti pienempään tilaan (VE1) on rakennettava väliseinä,  
teräsrakenteinen ns. parvi, että saadaan tilaan saadaan mahdutettua  
riittävästi hyllyjä ja asennettava uusi iso nosto-ovi. Lisäinvestoinnit nostavat 
kustannuksia niin, että pienemmän VE1:n  kustannusarvio on 350 000 
euroa ja isomman VE2:n kustannusarvio on 300 000 euroa. 
 
Tilapalvelut esittää, että Tornionlaakson museolle rakennetaan esineiden 
käsittely-, kuvaus- ja varastointitilat Torpin monitoimitaloon vaihtoehdon 2 
(VE2) mukaisesti niin, että vuoden 2027 talousarvion investointiosaan 
esitetään 300 000 euron määrärahaa ilmanvaihdon ja sähköistyksen 
suunnittelulle ja muutostöille. 
 

Liitteet: Torpin monitoimitalon pohjapiirustus  
 VE1 Varaston 433 m2  pohjapiirustus 
 VE2 Varaston 550 m2 pohjapiirustus 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Tornionlaakson museolle rakennetaan esineiden 

käsittely-, kuvaus- ja varastointitilat Torpin monitoimitaloon vaihtoehdon 2 
(VE2) mukaisesti.  Rahoitus 300 000 euroa esitetään vuoden 2027 
talousarvion investointiosaan. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 
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